
 

PLAYABACHATA RESORT ****
 
Destinace: Dominikánská rep. - PUERTO PLATA 
 

  

Omlouvám se za předchozí chybu. Zde je kombinovaný text v češtině:

Luxusní resort Playa Bachata 4* se nachází v San Felipe de Puerto Plata, 15 minut jízdy od pláže Cofresi a
akvária Ocean World Adventure Park. Tento resort, dříve součástí známé sítě Riu a nyní spravovaný
španělskou sítí Senator Hotels & Resorts, je ideálním místem pro odpočinkovou dovolenou. Hotel je
situován přímo u zlaté písečné pláže v zálivu Maimon Bay, kde se rozprostírá tropický zahradní komplex o
rozloze 45 tisíc m². Z pokojů a celého areálu je nádherný výhled na okolní hory a tropickou vegetaci, která
vytváří poklidnou atmosféru.

Playa Bachata nabízí širokou nabídku aktivit a animací pro všechny věkové kategorie, ideální pro rodiny,
páry i jednotlivce. Resort poskytuje komfortní ubytování v 998 pokojích, které se nacházejí v několika
dvoupodlažních bungalovech. Pokoje jsou vybaveny klimatizací, kabelovou TV, minibarem, telefonem,
trezorem a balkonem nebo terasou s výhledem na tropickou zahradu. K dispozici jsou i pokoje pro rodiny s
dětmi, nebo luxusní apartmány s vlastní vířivkou.

Stravování je formou all inclusive, s bohatou nabídkou místní i mezinárodní kuchyně. Hosté mohou
ochutnat speciality v několika hotelových restauracích, včetně restaurace La Roca, která nabízí bufet,
nebo si vychutnat koktejl v jednom z pěti barů. Volný čas lze trávit u tří venkovních bazénů, v nočním
klubu, ve fitness centru nebo při hrách jako tenis a volejbal. Resort je také ideální pro milovníky vodních
sportů, jako je šnorchlování nebo jízda na vodních lyžích.

Hotel Playa Bachata je vzdálen pouze 9 km od centra Puerto Plata a 25 km od mezinárodního letiště v
Puerto Plata, což z něj činí ideální destinaci pro všechny, kdo hledají pohodlí a zábavu v jednom. Pro
komunikaci s okolním světem je v lobby k dispozici bezplatné Wi-Fi.

Tento resort s krásným umístěním, bohatou nabídkou aktivit a výbornou kuchyní je ideální volbou pro
rodinnou dovolenou nebo romantický pobyt.

Aktuální počasí  26 °C  26 °C



   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Letní terasa 

  
   Salonek 

  
   Dětský koutek 

  
   Internetové připojení 

  
   Parkování zdarma 

  
   Plavecký bazén 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 

  
   Prádelna 

  
   Diskotéka 

   Informace o pokoji  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Trezor 

  
   Pokojová služba 

  
   Nekuřácké pokoje 

  
   Žehlení prádla 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

Samana 165,5 km

Santo Domingo 173,6 km

Letiště Santo Domingo Las Américas 193,6 km

Boca Chica 196,2 km

La Romana 246,9 km

Isla Catalina 247,4 km

Altos de Chavon 252,0 km

Isla Saona 288,2 km

Punta Cana 288,3 km

LETIŠTĚ PUNTA CANA 288,7 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

